
DEPARTAMENTO JURiDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR |AISON SANGALETTI, Servidor Comissionado na função de
Diretor do Departamento de Planejamento Urbano, como sendo gestor do Contrato nq
058/2022, Modalidade Tomada de Preços ne 001/2022, Processo ne 77L70/2022,
firmado com a empresa ADEIIIR DE BAIRROS CONSTRUCÃO CtvIL - EPP. que tem
como objeto Contratação de empresa para reforma do campo de areia do Bairro
Inhunguvira - Cajati - SP.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

RE RE.SE, PUBLI QUE-SE E CUMPRA-SE.

L GA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAfATI, aos 20 de abril de 2022,

SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I

PORTARIA N9 512. DE 20 DE ABRIL DE 2022.

J


